
平成 21 年 9 月 24 日 

同窓 各位 

 

第１６回新潟大学工学部同窓会（北海道支部）のご案内 

 

新潟大学工学部同窓会北海道支部 

                                                    支部長  澤本 敏弘 

 

拝啓 秋の紅葉も美しさをます季節となりましたが、新潟大学工学部同窓会の皆さまに

は各方面でご活躍のことと心からお慶び申し上げます。 

さて、北海道支部では、本学より仙石正和先生（電４２ 理事・副学長 工学部情報工

学科教授）をお迎えして、下記の通り平成 21 年度の同窓会を開催致しますので、ご案内

申し上げます。 

多くの方々のご出席を賜り、同級生や先輩・後輩の方々の情報や最近の新潟大学の

近況など、大いに語り合う会に致したいと願っておりますので、万障お繰り合わせの上、

是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日時  平成 21 年 11 月 7 日（土） 17 時 00 分～20時 00 分頃まで 

   （支部総会、懇親会を同一会場にて開催致します。） 

開催場所   札幌全日空ホテル 地下１階 「しののめ」 

   札幌市中央区北 3条西 1丁目 （ＴＥＬ 011-221-4411） 

http://www.anahotel-sapporo.co.jp/ 

会費 1,000 円 （平成 20 年 3 月卒業または平成 21 年 3 月卒業の新規入会会員） 

 2,000 円 （65 歳以上の会員） 

 4,000 円 （上記以外の会員） 

（会費には、支部年会費と懇親会費用を含みます。当日会場にて申し受けます。） 

 

準備の都合もありますので出席の有無を同封の葉書または電子メール(下記参照)で 10 月 26 日まで

お知らせ下さい。 

 

＊ご不明な点等がございましたら下記までお問い合わせ下さい。 

北海道電力(株)総合研究所 渡辺（恭） 

e-mail: k-wata@epmail.hepco.co.jp 

TEL 011-385-6553, FAX 011-385-6710 


